Lloji i procedurës së prokurimit: – Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-14446-12-07-2021 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Investim ne përmirësimin e sinjalistikës 

rrugore horizontale dhe vertikale 

5. Fondi limit 3,303,748 (Tremilion e treqind e tremije e shtateqind e dyzet e tete) lekë pa 

TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

15(pesembedhjete) dite kalendarike 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/12/2021, ora 16:00 

KRYETAR 

Voltana Ademi 

mailto:ww.bashkiashkoder.gov.al